

**Aedifico ApS**

**Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 30 19 33 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Torsten Linck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aedifico ApS  
Sortholmvej 8  
Tåning  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 33 77  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Torsten Linck

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Aedifico Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.576</b>	<b>560.630</b>
1 Personaleomkostninger	-350.462	-366.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.956	-37.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>328.158</b>	<b>157.195</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.356	9.970
Andre finansielle indtægter	213	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.757	-7.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.970</b>	<b>159.726</b>
3 Skat af årets resultat	-86.623	-41.986
<b>Årets resultat</b>	<b>252.347</b>	<b>117.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.347	117.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.347</b>	<b>117.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.186	151.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.186</u>	<u>151.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.186</u></b>	<b><u>151.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.888	118.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.652	416.323
Udsudte skatteaktiver	9.599	6.922
Andre tilgodehavender	217	0
Tilgodehavender i alt	<u>877.356</u>	<u>542.012</u>
Likvide beholdninger	<u>146.891</u>	<u>124.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.024.247</u></b>	<b><u>666.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.152.433</u></b>	<b><u>817.570</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	592.987	340.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>717.987</b>	<b>465.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.904	17.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.300	29.027
Anden gæld	329.242	305.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.446	351.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.446</b>	<b>351.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.152.433</b>	<b>817.570</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	222.900	347.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.740	117.740
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	340.640	465.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.347	252.347
	<b>125.000</b>	<b>592.987</b>	<b>717.987</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	345.458	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.004	7.381
	<u>350.462</u>	<u>366.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.757	7.439
	<u>7.757</u>	<u>7.439</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.536	27.830
Årets regulering af udskudt skat	-2.677	12.959
Beregnet tillæg	3.764	1.197
	<u>86.623</u>	<u>41.986</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	275.421	275.421
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>275.421</u>	<u>275.421</u>
Af- og nedskrivninger primo	-124.279	-87.089
Årets afskrivninger	-22.956	-37.190
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-147.235</u>	<u>-124.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>128.186</u>	<u>151.142</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS, CVR-nr. 30193296, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
